PROVINCIA DI ENNA

UNITA DI PROGETTD
AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE E SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO 4 4

.

DEL poxy.o2-\s -

Lo

Determinazione N 2.¢

OGGETTO : Rimborso di € 30,00 al sig. Martire Antonio

L’anno duemilaquindici, addi 7 A E del mese di Febbraio nell”Utficio del Capo UD.P.

£



' Oggetto: Rimborso di € 30,00 al sig. Martire Antonio.

11, CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Vista I’istanza, prot. 770 del 21/01/2015, con la quale il sig Martire Antonio, nato a
Crotone il 28/05/1950, chiede di avere rimborsata la somma di € 30,00, non potendo fruire
del servizio di utenza lampada votiva per il defunto Martire Giovanni, poiché sono scaduti i
termini per il rinnovo della concessione del relativo loculo comunale;

Verificato che, il defunto Martire Giovanni, risulta tumulato nel loculo comunale n. 32/A,
giusto contratto Rep. n. 245 del 28/12/1981, |

Considerate che, la concessione di tale loculo non & pit rinnovabile, in quanto & scaduta il
17/12/2001;

Ritenuto, di dovere rimborsare la somma di € 30,00, versata con bollettino c.c.p. 1. 109 del
17/12/2014, al sig. Martire Antonio;

Visto il D.L. 267/00 e s.m.i. riguardante I’Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamata la Determinazione del Sindaco n.17 del 17/09/2014,

Viste il regolamento degli Uffici ¢ dei servizi, approvato con atto di GMan71 del
06/04/2012 ed in particolare Vart. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in

posizione apicale;

Ljfﬁgﬁa*g&ﬁ@a‘@
DETERMINA

Per quanto sopra che 8 intente integralmente trascritto di:

1. Rimborsare al sig. Martire Antonio, nato a Crotone il 28/05/1950, ivi residente in via
Giovami Paolo 11 n. 53, la somma di € 30,00, sul codice Iban ( IT 96 R 03067 22200
000000001591 — UBI Banca Carime di Crotone);

2. limputare tale somma al Cap. 3303 del bilancio c.e. dando atto che rientra nei limiti di

cui all’art. 163, comma 1 ¢ 3, del D:Lgs n.267/2000



Letto, approvato ¢ sottoscritio:

1. RESPONSABILE DELL'UNITA’ DI PROGETTON.1
“ Ambiente, Protezione Civile ¢ Servizi Tecnico - Mamutentivi ”

F.to Dott. Fugenio Diliberto

Ai sensi del 4° comma dell’ Art.151 Decreto Legislativo 267/2000 il sottoscritto Ragioniere
Capo appone il favorevole visto di regolarita contabile, ed attesta la copertura finanziaria .

IL RAGIONIERE CAPO

W am T2 A vtz Fane 3
Fio Rag. Antonic Zuccald

Il presente provvedimento & divennio esecutivo ai sensi della sopra citata norma in data
, giorno in cui il Ragioniere Capo ha apposto il visto di copertura finanvziaria

deila spesa.

1

RN Fy 4 : ke v :
Pabblicato all'Albo Pretoric On Line di guestc Comune giomno

giorni congecutivi

I, MESSO COMUNALE 1L SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’originale ad uso amminisirativo.

Barrafranca, i

L CAPO SETTORE




